[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28   октября 2014 г                               с.Осинник                                                     № 57 –Р

О плане основных организационных мероприятий

администрации Осинниковского   сельского     поселения

на   4   квартал    2014 года

Руководствуясь статьей 36 Устава Осинниковского  сельского поселения, регламентом работы администрации Осинниковского сельского поселения:
1. Утвердить план основных организационных мероприятий администрации Осинниковского  сельского поселения на 4 квартал 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалистам администрации  Осинниковского  сельского поселения обеспечить выполнение соответствующих мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  администрации

Осинниковского сельского поселения

С.Н.Стерхова
Приложение к распоряжению

администрации Осинниковского

сельского поселения от 28.10.2014   г. №  57 -Р

ПЛАН  ОСНОВНЫХ ОРГАНИЗАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

   АДМИНИСТРАЦИИ ОСИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          на 1У   квартал   2014   года

	Дата
	                     Мероприятия

	Ответственный
	Место проведения

                                                    Вопросы на заседание Думы  Осинниковского сельского  поселения

	О внесении изменений и дополнений в  нормативно-правовые акты  Осинниковского сельского  поселения
	Председатель Думы сельского поселения В.М.Антипов
	Администрация

сельского поселения

	О работе депутатов Думы Осинниковского сельского поселения с письменными и устными обращениями граждан
	депутаты Думы Осинниковского сельского поселения
	Администрация

сельского поселения

	О бюджете Осинниковского сельского поселения
	специалист администрации сельского поселения Стерхова Н.С.
	Администрация сельского поселения

	Об утверждении плана работы Думы Осинниковского сельского поселения на 2014 год.
	Председатель Думы сельского поселения В.М.Антипов
	Администрация

сельского поселения

	Отчет председателя Думы Осинниковского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности Думы сельского поселения
	Председатель Думы сельского поселения В.М.Антипов
	Администрация

сельского поселения

	Отчет главы администрации Осинниковского сельского поселения  о результатах его деятельности и деятельности администрации Осинниковского сельского поселения.
	глава администрации

Осинниковского сельского поселения С.Н.Стерхова
	Администрация

сельского поселения

Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета  по

      реализации национальных проектов.

	«Здоровье»

	Об итогах     работы  по реализации национального проекта «Здоровье» на территории Осинниковского сельского поселения
	Заведующие ФАП

	Администрация сельского поселения

	«Образование»

	 Об итогах работы по реализации национального проекта «Образование» на территории сельского поселения за 2013 год.  Об организации отдыха несовершеннолетних  в зимние каникулы.
	Директора ДК

Директора школ
	Администрация сельского поселения

	«Доступное и комфортное жилье»

	об итогах работы по реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье» на территории сельского поселения за 2013 год,  анализ работы с молодыми семьями, по включению их программу по обеспечению жильем.
	Специалист администрации Медведева Е.М.
	Администрация сельского поселения

Вопросы на заседание Совета администрации

	19.12.2014
	О результатах работы администрации Осинниковского сельского поселения с письменными и устными обращениями граждан в администрацию сельского поселения.
	Специалист администрации  Медведева Е.М.
	Администрация сельского поселения

	Об исполнении бюджета Осинниковского сельского поселения
	Специалист администрации  Стерхова Н.С.
	Администрация сельского поселения

	О состоянии организационной работы администрации Осинниковского сельского поселения за 2014 год.

Информация о работе общественных комиссий на территории муниципального образования Осинниковское сельское поселение»
	Специалист администрации  Медведева Е.М.
	Администрация сельского поселения

	О подведении итогов работы администрации Осинниковского сельского поселения за 2014 год.

Подведение итогов  благоустройству и санитарной  очистке территории сельского поселения.

О результатах работы по подготовке к проведению Новогодних и Рождественских праздников.
	Глава администрации

сельского поселения

С.Н.Стерхова
	Администрация сельского поселения

Вопросы на аппаратные совещания при Главе администрации

        Осинниковского сельского поселения

	06.10.2014
	О состоянии организационной работы администрации Осинниковского сельского поселения, анализ работы с письменными и устными обращениями граждан в администрацию сельского поселения.
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	Об исполнении бюджета администрации Осинниковского сельского поселения за 9 месяцев 2013 года.
	Специалист администрации  Стерхова Н.С.
	Администрация сельского поселения

	О ведении учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, формирование очередей, в том числе льготной. Анализ работы за 2014 год.
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	20.10.2014
	О мероприятиях посвященных  подготовке и проведению  90- летия   Уватского района.

О подготовке к Новогодним праздникам.
	Глава администрации С.Н.Стерхова

Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Администрация сельского поселения

	О подведении итогов работы по подготовке и проведении праздничных мероприятий посвященных Дню пожилого человека, о дальнейшей работе и по подготовке праздничных мероприятий посвященных Дню Матери, Дню инвалида, Дню памяти жертв политических репрессий.
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Администрация сельского поселения

	О состоянии нормативно правовой базы администрации Осинниковского сельского поселения
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	05.11.2014
	Об организации  отдыха  населения  на территории сельского поселения.

О работе учреждений культуры  на территории сельского поселения.
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Администрация сельского поселения

	Анализ работы специалиста по ведению бухгалтерского учета.
	 Специалист администрации

Стерхова Н.С.
	Администрация сельского поселения

	О работе по подготовке к проведению мероприятий посвященных юбилею Уватского района.
	Глава администрации С.Н.Стерхова
	Администрация сельского поселения

	17.11.2014
	О работе по нарезке избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Осинниковского сельского поселения в 2015 году.
	Специалист администрации

	Администрация сельского поселения

	О работе добровольной народной дружины
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	О результатах работы общественных комиссий на территории Осинниковского сельского поселения.

О работе с неблагополучными семьями, и трудными подростками.
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	01.12.2014
	О работе по реализации национальных проектов «Здоровье» «Образование» «Обеспечение жильем граждан России»
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	О мероприятиях  по подготовке и проведению Новогодних  и Рождественских праздников.

О праздничном оформление населенных пунктов.
	 Глава администрации

сельского поселения

С.Н.Стерхова
	Администрация сельского поселения

	Анализ  работы специалиста  по социальной работе.
	Специалист  по социальной работе Черноскутова М.В.
	Администрация сельского поселения

	15.12.2014
	Анализ работы специалиста по организационной работе, по военкомату,  по земельным вопросам.
	 Специалист  администрации

Медведева Е.М.

Попова В.В.

Стерхова О.С.
	Администрация сельского поселения

	О работе по организации хранений документов  администрации Осинниковского сельского поселения,  о номенклатуре дел администрации Осинниковского сельского поселения.
	Специалист  администрации

Е.М.Медведева.
	Администрация сельского поселения

	О работе учреждений культуры по подготовке к новогодним и рождественским праздникам на территории Осинниковского сельского поселения, об организации занятости несовершеннолетних в зимние каникулы.
	Директора ДК
	Администрация сельского поселения

	29.12.2014
	О результатах работы  по размещению информации о деятельности администрации Осинниковского сельского поселения в сети «Интернет»
	Специалист администрации  Медведева Е.М.
	Администрация сельского поселения

	О подведении итогов работы администрации Осинниковского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2014 год. Об итогах работы с письменными и устными обращениями граждан в администрацию сельского поселения.
	Глава администрации

С.Н.Стерхова
Специалист администрации  Медведева Е.М.
	Администрация сельского поселения

	О результатах работы по подготовке к проведению Новогодних и Рождественских праздников.
	 Глава администрации

сельского поселения

С.Н.Стерхова
	Администрация сельского поселения

Совещания, проводимые администрацией поселения

	ежемесячно
	межведомственная комиссия  по реализации мероприятий по самообеспечению
	председатель комиссии С.Н.Стерхова
	Администрация сельского поселения

	ежемесячно
	комиссия по благоустройству
	председатель комиссии С.Н.Стерхова
	Администрация сельского поселения

	ежемесячно
	проведение рейдов по обследованию материально-бытовых условий для проживания несовершеннолетних, находящихся в социально-опасном положении.
	специалист по социальной работе Черноскутова М.В.
	Администрация сельского поселения

	при поступлении заявлений граждан
	жилищная комиссия
	председатель комиссии Горшкова Л.И.
	Администрация сельского поселения

	при поступлении ходатайств и представлений
	Заседание  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
	председатель комиссии С.Н.Стерхова.
	Администрация сельского поселения

Юбилейные и праздничные мероприятия, проводимые на территории  поселения
	1.10.2014
	Проведение Международного Дня пожилого человека.
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

	04.10.2014
	Проведения Дня учителя.
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

	30.10.2014
	День памяти жертв политических репрессий
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

	04.11.2014
	День народного единства
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

	30.11.2014
	Проведения Дня Матери.
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

	02.12.2014
	Проведения Дня инвалидов
	Директора ДК

Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

	декабрь
	Подготовка к Новогодним праздникам, к 90-летию  Уватского района, к конкурсу «Искусство без границ»
	Директора ДК
Камаева Г.С.

Чукомина С.С.
	Территория сельского поселения

Спортивные мероприятия, проводимые на территории поселения

	Спортивный конкурс «Папа, мама,я-спортивная семья»
	Спорторганизаторы

Сидорова А.А.
Поспелов В.Т.
	Осинник-Першино

	Спортивные  мероприятия, посвященные Дню пожилого человека.
	Спорторганизаторы

Сидорова А.А.
Поспелов В.Т.
	Осинник-Першино

	спортивные мероприятия  в новогодние  и рождественские праздники
	Спорторганизаторы

Сидорова А.А.
Поспелов В.Т.
	Осинник-Першино

	Работа спортивных секций
	Спорторганизаторы

Сидорова А.А.
Поспелов В.Т.
	Осинник-Першино

	Спортивные мероприятия, посвященные 90-летию Уватского района.
	Спорторганизаторы

Сидорова А.А.
Поспелов В.Т.
	Осинник-Першино

 Глава администрации

Осинниковского сельского поселения:

С.Н.Стерхова